
Stránka 7 z 9 
 

Příloha č.1 – Souhrn dokumentů, které v rámci zadavatelské činnosti bude příkazník pro 
příkazce činit 

V rámci své činnosti, provede příkazník vyhotovení dokumentů k zavedení DNS zadání 
naddlimitního řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákupy ICT zařízení, 
materiálu a služeb“, zadávané příkazcem jako jejím zadavatelem v nadlimitním řízení dle 
zákona č. 134/2066 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a 
platných vyhlášek v následujícím rozsahu: 

I. etapa: Činnosti spojené s přípravou textu oznámení o zahájení zadávacího řízení 
DNSí: 

 zpracování návrhu zadávacích podmínek a jejich konzultace se zadavatelem včetně 
ekonomicko-kvalifikačního odůvodnění, 

 zpracování návrhu požadavků na prokázání kvalifikace a jejich konzultace se 
zadavatelem, 

 zpracování návrhu dílčích hodnotících kritérií a jejich konzultace se zadavatelem, 

 sestavení zadávací dokumentace a kompletace,  

 sestavení kvalifikační dokumentace a kompletace,  

 sestavení podmínek a požadavků na zpracování nabídky dle charakteru plnění veřejné 
zakázky na DNS. 

 

II. etapa: Činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek: 

 vypracování znění textu oznámení o zakázce, 

 sestavení kompletní zadávací dokumentace,  

 zpracování odpovědí na dotazy uchazečů k zadávací dokumentaci v přímé spolupráci se 
zadavatelem či jinou pověřenou a odpovědnou osobou, 

 zpracování potvrzení o přijetí nabídek, 

 zpracování seznamu doručených a přijatých nabídek, 

 vypracování a zajištění jmenovacích dekretů a čestných prohlášení pro členy a 
náhradníky komisí, 

 

III. etapa: Činnosti spojené s průběhem zadávací lhůty: 

 zpracování protokolu o zasedání komise pro otevírání obálek s nabídkami, 

 zpracování rozhodnutí a oznámení vyloučení uchazečům, jejichž nabídky komise pro 
otevírání obálek s nabídkami vyřadila z další účasti v zadávacím řízení, 

 zpracování protokolu/ů o zasedání hodnotící komise, 

 rozbor hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek,  

 vyhotovení  žádosti o písemné vysvětlení nabídky, 

 zpracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazečů, 

 zajištění oznámení vyloučení uchazečům, jejichž nabídky hodnotící komise vyřadila 
z další účasti v zadávacím řízení, 



Stránka 8 z 9 
 

 zajištění uvolnění jistoty neúspěšným uchazečům, včetně zpracování všech potřebných 
formulářů 

 zabezpečení příslušných hodnotících tabulek dle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií 
pro členy hodnotící komise, souhrnných tabulek dílčích hodnotících kritérií a tabulky 
celkového pořadí,  

 vypracování zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

IV. etapa: Činnosti spojené s ukončením zadávacího řízení: 

 vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, 

 zpracování oznámení o výběru nejvhodnějších nabídek, , 

 doručení oznámení o uzavření smlouvy uchazečům, 

 zpracování oznámení o výsledku zadávacího řízení, 

 zpracování písemné zprávy zadavatele, 

 v případě zrušení zadávacího řízení zajištění rozhodnutí zadavatele o zrušení 
výběrového řízení, 

 v případě zrušení zadávacího řízení zajištění zpracování oznámení o zrušení zadávacího 
řízení, 

 

Uvedený výčet dokumentů, zahrnuje všechny nutné dokumenty k provedení zadávacího 
řízení na zavedení DNS.  

 

Poskytování odborných konzultací: 

 Poskytování odborných konzultací, včetně komentáře k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění,      

 V případě podání námitek či návrhů ze strany stěžovatelů příkazník aktivně 
spolupracuje příkazcem:  

 při zpracování písemného rozhodnutí o  námitce stěžovatelů, 

 při zpracování vyjádření zadavatele k podanému návrhu, 

 při řešení návrhu s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, 

 při řádném ukončení zadávacího řízení po vydání rozhodnutí o podaném 
návrhu. 

  


